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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejeria de Educacion, Juventud y Deporte

2 RESOLUCION de 20 de julio de 2016, de la Direccion General de Recursos Hu-
manos, por la que se aprueban los expedientes de los procedimientos selectivos
para ingreso y accesos al Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria y pro-
cedimientos para la adquisicién de nuevas especialidades, convocados por
Resolucion de 6 de marzo de 2015 y se declaran aptos en la fase de prdcticas a
los citados seleccionados, asi como a determinados seleccionados por Resolu-
cion de 14 abril de 2014.

Mediante Resolucion de 13 de noviembre de 2015 de esta Direccidén General, se nom-
bran funcionarios en précticas del Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria a los as-
pirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y accesos a dicho
Cuerpo, convocados por Resolucién de 6 de marzo de 2015.

Por Resolucion de 22 de septiembre de 2014 de esta Direccion General, se nombran
funcionarios en practicas del Cuerpo de Profesores de Ensefianza Secundaria a los aspiran-
tes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y accesos a dicho Cuerpo,
convocados por Resolucién de 14 de abril de 2014.

Realizada la fase de practicas prevista en el Anexo XI de las citadas Resoluciones de 6
de marzo de 2015 y 14 de abril de 2014 y de conformidad con lo dispuesto en el articulo 32
del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingre-
s0, Accesos y Adquisicién de Nuevas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se re-
fiere la Ley Orgdnica 2/2006, de 3 de mayo, de Educacién, y se regula el régimen transito-
rio de ingreso a que se refiere la disposicion transitoria decimoséptima de la citada Ley, esta
Direccién General

RESUELVE

Primero

Aprobar el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso y accesos convoca-
dos por Resolucién de 6 de marzo de 2015.

Segundo

Declarar “aptos” en la fase de préicticas a los aspirantes seleccionados por Resolucién
de 13 de noviembre de 2015, que figuran relacionados en el Anexo I, indicando, asimismo,
como “Exentos” a aquellos seleccionados que de conformidad con lo establecido en el
Anexo X de la Resolucion de 6 de marzo de 2015, estaban exentos de la evaluacion de las
mismas.

Tercero

Declarar “aptos” en la fase de pricticas a los aspirantes seleccionados por Resolucién
de 22 de septiembre de 2014, que por interrupcidn, prérroga u otras causas han realizado el
periodo de précticas en el curso 2015-2016 y que figuran relacionados en el Anexo II.

Cuarto

Declarar pendientes de calificacién por las Comisiones Evaluadoras a los aspirantes
relacionados en el Anexo III que por las causas que se indican en el mismo, no han finali-
zado el periodo de practicas. Estos profesores deberdn realizar, la fase de practicas durante
el curso 2016-2017.

Los Directores de los respectivos centros comunicardn, una vez iniciado el préximo
curso académico, al Presidente de la Comisién de Evaluacién de las practicas, la incorpo-
racion de los Profesores que se relacionan en el Anexo III para que se proceda a su califi-
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cacion, procediéndose posteriormente por las Comisiones a enviar a esta Direccién General
las actas con la calificacién obtenida.

Quinto

El régimen juridico administrativo del Profesorado al que se declara “apto” en la fase
de précticas serd, hasta su toma de posesién como funcionarios de carrera, el de funciona-
rios en précticas, siempre que estén desempefiando un puesto docente.

Sexto

Esta Direccién General elevard propuesta al Ministerio de Educacién, Cultura y De-
porte para que proceda al nombramiento como funcionarios de carrera en el Cuerpo de Pro-
fesores de Ensefianza Secundaria, a los aspirantes seleccionados que figuran relacionados
en el Anexo Iy Anexo II, asi como aquellos que de conformidad con lo establecido en el
Anexo X de la Resolucién de 6 de marzo de 2015 y Resolucion de 14 de abril de 2014, es-
taban exentos de la evaluacién de las mismas. Los efectos del nombramiento serdn de 1 de
septiembre de 2016.

Séptimo

De conformidad con los articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comdin, esta Resolucién, que no agota la via administrativa, podrd ser recurrida en alzada

ante la Viceconsejeria de Organizacién Educativa en el plazo de un mes a partir del dia si-
guiente al de su publicacién.

Madrid, a 20 de julio de 2016.—La Directora General de Recursos Humanos, Maria
Teresa Martinez de Marigorta y Tejera.
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ANEXO |

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
051984969
071117783
051672020
050872995
009033062
046877867
053406267

LENGUA CASTELLANA'Y LITERATURA

Apellidos y nombre
TIRADO GONZALEZ, FRANCISCO

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
FERNANDEZ CARO, GEMA
FERNANDEZ SILVA, IRIA

MARTINEZ MORAN, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ PALOMO, EVA BELEN
BORLAZ SACRISTAN, MONICA

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
001935781
051384523
043104741
071145504
009348856
033556528

GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos y nombre
CRUZ PAZOS, PATRICIA

SAEZ DE PEDRO, VICTORIA
SALINAS NIETO, INMACULADA
VILLALON MARTIN, ANA
BLANCO VAQUERO, PATRICIA
PEREZ CARBALLO, JAVIER

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
071136678
050115906
044758242
050108120
013796184
080072600
051470569

MATEMATICAS

Apellidos y nombre
VINUESA DEL RIO, CARLOS

TAPIADOR FERNANDEZ, BARBARA

VICENTE PAYA, FRANCISCO

GARCIA MORENO, PEDRO

BALLESTER SAMPEDRO, FRANCISCO JAVIER
RUBIO MARTINEZ, JOSE

MARTIN ALVARO, JUAN

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
070353906
079306956
005699285
006580733
044465988
003118863
053534082

FISICA'Y QUIMICA

Apellidos y nombre
AGUADO PENA, LIDIA

GODOY CABALLERO, MARIA DEL PILAR
CABEZAS BERMEJO, LETICIA ISABEL
MUNOZ SANCHEZ, MARIA DE LA O
MENDEZ PEREZ, MARIA

SANCHEZ MENDEZ, ALBERTO

VALDES CARRERA, DIEGO
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Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
050878555
033463544
020820807
000826223
051082948
053412908
047031236

BIOLOGIA'Y GEOLOGIA

Apellidos y nombre
MORENO GIBELLO, MARIA

MARTINEZ TOMAS, LUCIA
CRESPO ARNANDIS, ISABEL
MENDEZ PEREZ, MARIA HENAR
BARREIRO GALLERO, JAVIER
POZUELO ECHEGARAY, JAIONE
HIJANO MUNOZ, MONICA

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:
Acceso: 4
DNI

011784718
048807392

INGLES

Apellidos y nombre
BERMEJO SANCHEZ, MARIA JOSEFA EXENTO

ARIAS ESCUTIA, ROCIO EXENTO

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 1y2

DNI
012394689
002622565
050095417
011798324
005918584
001171928
039361030
071509867
051073369
071934704
007986633
050196600
053020327
053004336
050450460
050738624
032700818
072882545
031699091

052553958
012763213
009809149
045304433
X6663507Q
Y0842459Y
011073131

INGLES

Apellidos y nombre
REVILLA CERNUDA, PEDRO

LOPEZ CEDRON, MARIA LUISA

LUNA LUNA, MARIA LUNA

PEREZ RODRIGUEZ-PATINO, MARIA TERESA
FERNANDEZ ROMERO, MARIA GEMA
LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA
FABREGA CLIMENT, ANDREA
FERNANDEZ CANEDO, VIRGINIA
FEITO MUNOZ, MARIA DE LAS NIEVES
DOMINGUEZ HEREDIA, NOELIA
LABAJOS GARCIA, CRISTINA
ILLESCAS CANTILLO, RAFAEL

CANO JARABA, MARIA DEL CARMEN
PARRA HERNANDEZ, ELENA
SARDINERO GARCIA, MARIA JOSE
CEJUDO MOLINERO, LUIS

PENABAD OTERO, LUCIA

GARCIA LAZARO, RUT

HOLGADO DIANEZ, MATIAS
SANCHEZ ORTIZ, MARIA DOLORES
CIDON DE LAS HERAS, NURIA
MURNIZ MATILLA, ISABEL MARIA
LOPEZ LOPEZ, LUIS FRANCISCO
MAMMOLITI, MARIA EUGENIA
DRATVA , FRANTISEK

LOSA GARCIA, ANDRES
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Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad:

Acceso: 3

DNI
007225955

ORIENTACION EDUCATIVA

Apellidos y nombre
LORENZO LLAMAS, ELENA MARIA EXENTO

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: ORIENTACION EDUCATIVA
Acceso: 1y2
DNI Apellidos y nombre

008932728 SANTAMARIA HERNANDEZ, GEMA
005674581 MORAL HERNANDEZ, MOISES
013306115 PESQUEIRA ZARATE, BEATRIZ
050448296 LORENTE ALVAREZ, MARIA DOLORES
047037292 YAGUE VAQUERO, ESTHER
050734453 MOLANO MARGALLO, ELENA
004846774 MIGUEL VELASCO, MARIA GEMA DE

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad

Acceso: 1y

DNI
050189593
000399895
013161819
033346158
072700411
073098299
033523817

: TECNOLOGIA
2

Apellidos y nombre
LOPEZ MORENO, YOLANDA

BARTOLOME DE ESPANA, MARIA CARMEN
CASTILLA CONTRERAS, ANA

PEREZ LOPEZ, ANA BELEN

GOYENA ALEGRIA, SARA

LOPEZ BAGUENA, JAVIER

NIETO BORREGUERO, JOSE RAMON

ANEXO lI

APTOS EN LA FASE DE PRACTICAS SELECCIONADOS POR RESOLUCION DE 22 DE JULIO DE 2015,
PROCEDENTES DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCION DE 14 DE ABRIL DE 2014

(BOCM DEL 21)

0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD
050883210 ALMARZA RUBIO, MARIA INGLES
007977440 MUNOZ GALLEGO, ALBERTO INGLES
012399366 GONZALEZ LOPEZ, JIMENA INGLES
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ANEXO 1l

SELECCIONADOS EN SITUACION DE PRORROGA DE LA FASE DE PRACTICAS
0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD

052995956 MONTERO PEREZ, NICOLAS GEOGRAFIA E HISTORIA

PROFESORES DECLARADOS NO APTOS EN LA FASE DE PRACTICAS
0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD
045110792 LOPEZ NIETO, LAURA MARIA INGLES
074939038 JORDAN ORTIZ, FLORENTINA INGLES
(03/27.271/16)
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