



I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Juventud y Deporte

- 2** *RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2016, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se aprueban los expedientes de los procedimientos selectivos para ingreso y accesos al Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y procedimientos para la adquisición de nuevas especialidades, convocados por Resolución de 6 de marzo de 2015 y se declaran aptos en la fase de prácticas a los citados seleccionados, así como a determinados seleccionados por Resolución de 14 abril de 2014.*

Mediante Resolución de 13 de noviembre de 2015 de esta Dirección General, se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y accesos a dicho Cuerpo, convocados por Resolución de 6 de marzo de 2015.

Por Resolución de 22 de septiembre de 2014 de esta Dirección General, se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y accesos a dicho Cuerpo, convocados por Resolución de 14 de abril de 2014.

Realizada la fase de prácticas prevista en el Anexo XI de las citadas Resoluciones de 6 de marzo de 2015 y 14 de abril de 2014 y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 32 del Real Decreto 276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Accesos y Adquisición de Nuevas Especialidades en los Cuerpos Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la disposición transitoria decimoséptima de la citada Ley, esta Dirección General

RESUELVE

Primerº

Aprobar el expediente de los procedimientos selectivos de ingreso y accesos convocados por Resolución de 6 de marzo de 2015.

Segundo

Declarar “aptos” en la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados por Resolución de 13 de noviembre de 2015, que figuran relacionados en el Anexo I, indicando, asimismo, como “Exentos” a aquellos seleccionados que de conformidad con lo establecido en el Anexo X de la Resolución de 6 de marzo de 2015, estaban exentos de la evaluación de las mismas.

Tercero

Declarar “aptos” en la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados por Resolución de 22 de septiembre de 2014, que por interrupción, prórroga u otras causas han realizado el período de prácticas en el curso 2015-2016 y que figuran relacionados en el Anexo II.

Cuarto

Declarar pendientes de calificación por las Comisiones Evaluadoras a los aspirantes relacionados en el Anexo III que por las causas que se indican en el mismo, no han finalizado el período de prácticas. Estos profesores deberán realizar, la fase de prácticas durante el curso 2016-2017.

Los Directores de los respectivos centros comunicarán, una vez iniciado el próximo curso académico, al Presidente de la Comisión de Evaluación de las prácticas, la incorporación de los Profesores que se relacionan en el Anexo III para que se proceda a su califi-



cación, procediéndose posteriormente por las Comisiones a enviar a esta Dirección General las actas con la calificación obtenida.

Quinto

El régimen jurídico administrativo del Profesorado al que se declara “apto” en la fase de prácticas será, hasta su toma de posesión como funcionarios de carrera, el de funcionarios en prácticas, siempre que estén desempeñando un puesto docente.

Sexto

Esta Dirección General elevará propuesta al Ministerio de Educación, Cultura y Deporte para que proceda al nombramiento como funcionarios de carrera en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria, a los aspirantes seleccionados que figuran relacionados en el Anexo I y Anexo II, así como aquellos que de conformidad con lo establecido en el Anexo X de la Resolución de 6 de marzo de 2015 y Resolución de 14 de abril de 2014, estaban exentos de la evaluación de las mismas. Los efectos del nombramiento serán de 1 de septiembre de 2016.

Séptimo

De conformidad con los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, esta Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida en alzada ante la Viceconsejería de Organización Educativa en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Madrid, a 20 de julio de 2016.—La Directora General de Recursos Humanos, María Teresa Martínez de Marigorta y Tejera.



ANEXO I

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA**Acceso:** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
051984969	TIRADO GONZALEZ, FRANCISCO
071117783	ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
051672020	FERNANDEZ CARO, GEMA
050872995	FERNANDEZ SILVA, IRIA
009033062	MARTINEZ MORAN, FRANCISCO JOSE
046877867	SANCHEZ PALOMO, EVA BELEN
053406267	BORLAZ SACRISTAN, MONICA

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** GEOGRAFIA E HISTORIA**Acceso:** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
001935781	CRUZ PAZOS, PATRICIA
051384523	SAEZ DE PEDRO, VICTORIA
043104741	SALINAS NIETO, INMACULADA
071145504	VILLALON MARTIN, ANA
009348856	BLANCO VAQUERO, PATRICIA
033556528	PEREZ CARBALLO, JAVIER

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** MATEMATICAS**Acceso:** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
071136678	VINUESA DEL RIO, CARLOS
050115906	TAPIADOR FERNANDEZ, BARBARA
044758242	VICENTE PAYA, FRANCISCO
050108120	GARCIA MORENO, PEDRO
013796184	BALLESTER SAMPEDRO, FRANCISCO JAVIER
080072600	RUBIO MARTINEZ, JOSE
051470569	MARTIN ALVARO, JUAN

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** FISICA Y QUIMICA**Acceso:** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
070353906	AGUADO PEÑA, LIDIA
079306956	GODOY CABALLERO, MARIA DEL PILAR
005699285	CABEZAS BERMEJO, LETICIA ISABEL
006580733	MUÑOZ SANCHEZ, MARIA DE LA O
044465988	MENDEZ PEREZ, MARIA
003118863	SANCHEZ MENDEZ, ALBERTO
053534082	VALDES CARRERA, DIEGO



Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Acceso: 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
050878555	MORENO GIBELLO, MARIA
033463544	MARTINEZ TOMAS, LUCIA
020820807	CRESPO ARNANDIS, ISABEL
000826223	MENDEZ PEREZ, MARIA HENAR
051082948	BARREIRO GALLERO, JAVIER
053412908	POZUELO ECHEGARAY, JAIONE
047031236	HIJANO MUÑOZ, MONICA

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: INGLES

Acceso: 4

DNI	Apellidos y nombre	
011784718	BERMEJO SANCHEZ, MARIA JOSEFA	EXENTO
048807392	ARIAS ESCUTIA, ROCIO	EXENTO

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Especialidad: INGLES

Acceso: 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
012394689	REVILLA CERNUDA, PEDRO
002622565	LOPEZ CEDRON, MARIA LUISA
050095417	LUNA LUNA, MARIA LUNA
011798324	PEREZ RODRIGUEZ-PATIÑO, MARIA TERESA
005918584	FERNANDEZ ROMERO, MARIA GEMA
001171928	LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA
039361030	FABREGA CLIMENT, ANDREA
071509867	FERNANDEZ CANEDO, VIRGINIA
051073369	FEITO MUÑOZ, MARIA DE LAS NIEVES
071934704	DOMINGUEZ HEREDIA, NOELIA
007986633	LABAJOS GARCIA, CRISTINA
050196600	ILLESCAS CANTILLO, RAFAEL
053020327	CANO JARABA, MARIA DEL CARMEN
053004336	PARRA HERNANDEZ, ELENA
050450460	SARDINERO GARCIA, MARIA JOSE
050738624	CEJUDO MOLINERO, LUIS
032700818	PENABAD OTERO, LUCIA
072882545	GARCIA LAZARO, RUT
031699091	HOLGADO DIANEZ, MATIAS
052553958	SANCHEZ ORTIZ, MARIA DOLORES
012763213	CIDON DE LAS HERAS, NURIA
009809149	MUÑIZ MATILLA, ISABEL MARIA
045304433	LOPEZ LOPEZ, LUIS FRANCISCO
X6663507Q	MAMMOLITI , MARIA EUGENIA
Y0842459Y	DRATVA , FRANTISEK
011073131	LOSA GARCIA, ANDRES

**Cuerpo:** 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** ORIENTACION EDUCATIVA**Acceso:** 3

DNI	Apellidos y nombre	
007225955	LORENZO LLAMAS, ELENA MARIA	EXENTO

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad:** ORIENTACION EDUCATIVA**Acceso:** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
008932728	SANTAMARIA HERNANDEZ, GEMA
005674581	MORAL HERNANDEZ, MOISES
013306115	PESQUEIRA ZARATE, BEATRIZ
050448296	LORENTE ALVAREZ, MARIA DOLORES
047037292	YAGÜE VAQUERO, ESTHER
050734453	MOLANO MARGALLO, ELENA
004846774	MIGUEL VELASCO, MARIA GEMA DE

Cuerpo: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA**Especialidad :** TECNOLOGIA**Acceso :** 1 y 2

DNI	Apellidos y nombre
050189593	LOPEZ MORENO, YOLANDA
000399895	BARTOLOME DE ESPAÑA, MARIA CARMEN
013161819	CASTILLA CONTRERAS, ANA
033346158	PEREZ LOPEZ, ANA BELEN
072700411	GOYENA ALEGRIA, SARA
073098299	LOPEZ BAGUENA, JAVIER
033523817	NIETO BORREGUERO, JOSE RAMON

ANEXO II

APTOPS EN LA FASE DE PRÁCTICAS SELECCIONADOS POR RESOLUCION DE 22 DE JULIO DE 2015,
PROCEDENTES DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE ABRIL DE 2014

(BOCM DEL 21)

0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	ESPECIALIDAD
050883210	ALMARZA RUBIO, MARIA	INGLÉS
007977440	MUÑOZ GALLEGÓ, ALBERTO	INGLÉS
012399366	GONZALEZ LÓPEZ, JIMENA	INGLÉS

ANEXO III

SELECCIONADOS EN SITUACIÓN DE PRÓRROGA DE LA FASE DE PRÁCTICAS

0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	ESPECIALIDAD
052995956	MONTERO PEREZ, NICOLAS	GEOGRAFIA E HISTORIA

PROFESORES DECLARADOS NO APTOS EN LA FASE DE PRÁCTICAS

0590.-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

D.N.I.	APELLIDOS Y NOMBRE	ESPECIALIDAD
045110792	LOPEZ NIETO, LAURA MARIA	INGLÉS
074939038	JORDAN ORTIZ, FLORENTINA	INGLÉS

(03/27.271/16)

